EX

REPUBLIQUE FRANCE DELF G E
FRANCAISE  — A I
Libré EDUCATION

e INTERNATIONAL DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableb

Centre : 033485 Lyon - |nf|exy0n (Académie de Lyon) La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session : 202506T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissanc Examen Résultat
033485046250 DO 30 décembre 1967 Al Admis-e
033485046272 DX 31 mai 1981 Al Admis-e
033481064922 DX 27 octobre 2006 Al Admis-e
033481064759 DX 01 janvier 2006 Al Non admis-e
033481063354 DX 20 aolt 2006 Al Non admis-e
033485046230 DX 21 mai 2008 Al Non admis-e
033485046197 DX 24 mars 1993 Al Non admis-e
033485046274 DX 12 octobre 1974 Al Admis-e
033485046264 XXX 12 aolit 1979 Al Admis-e
033483014185 DN 15 mai 1981 Al Admis-e
033481062698 DN 02 novembre 2006 Al Non admis-e
033485046260 DA 15 avril 1987 Al Admis-e

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissanc Examen Résultat
033485046243 XXX 20 octobre 1954 A2 Non admis-e
033485045569 DX K] 22 mai 1982 A2 Admis-e
033485046227 XXX 02 septembre 2008 A2 Admis-e
033485046275 DN 17 décembre 1978 A2 Admis-e
033485046241 DX 01 aolt 1979 A2 Non admis-e
033485046281 DX 30 mai 1993 A2 Admis-e
033485046251 DX 03 mai 2007 A2 Admis-e
033485045377 DX 08 janvier 2009 A2 Admis-e
033481062474 DX 11 décembre 2006 A2 Non admis-e
033481065517 DX 09 avril 2007 A2 Non admis-e
033485046240 DX 23 juin 1992 A2 Admis-e
033481064030 DX 10 octobre 2007 A2 Admis-e
033485046257 DX 18 juin 1960 A2 Admis-e
033485046244 DX 12 janvier 1979 A2 Admis-e
033485046270 DX 15 septembre 1995 A2 Admis-e
033485046258 DX 09 mai 1979 A2 Admis-e
033485046278 DA 08 septembre 1981 A2 Admis-e
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Numéro candidat Nom et prénom

033485046256

033481065439

033485046276

033481065440

033485046223

033485046209

033485046282

033485046238

033069002730

033485046279

033485045570

033485046204

033485046246

033485046212

033485046213

033485046206

033485046218

033481064145

033485046280

033485046277

033481063362

033481064548

033485046255

033485046226

033481065070

033485046199

033485046228

Numéro candidat Nom et prénom

033485046285

033485046239

964003000011

033485046229

033485046221

033485046220

033485046210

033485046273

033483002314

033485046234

Date de naissanc
e

01 novembre 2001
01 janvier 2007
09 septembre 1978
01 janvier 2007

14 février 1990
08 décembre 1991

02 septembre 1996
12 février 1988

26 octobre 1986
08 octobre 1989
30 juillet 1988

29 aolt 2001

10 septembre 1991
07 juin 1997

28 novembre 1981
09 décembre 1993
01 janvier 1986

01 mars 2008

23 décembre 1987
03 octobre 1982
08 février 2006

10 novembre 2006
05 mai 1966

04 décembre 2008
10 octobre 2006
12 avril 1996

02 décembre 1992

Date de naissanc
e

30 juillet 1976

08 ao(it 1981

12 aoGt 1989

01 novembre 1979
18 février 1984

08 mai 1994

16 octobre 1996
26 décembre 1971
16 octobre 1982

06 décembre 1995

Examen

A2
A2
A2
A2

A2

A2

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Résultat

Admis-e

Admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e
Admis-e

Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Admis-e
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033485046236

033485046211

033485043295

033485045567

033485046237

033485046261

033485046225

033485005278

033485046269

033471001286

033485046283

033485043557

033485046202

033485046233

033485046268

033485045660

033485046216

033485046266

033485046217

033485046271

033485046248

033485046222

033485046235

033485046265

033485046284

033485044767

033485044040

033471048265

033485045924

033485046247

033485046200

033485046215

033483001782

033485046245

033485046203

033485045874

033485044751

033485046267

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissanc

11 octobre 1958
21 avril 1992

11 mars 1990
30 octobre 1987
03 juin 1987

13 avril 2000

18 mai 1975

15 décembre 1982
10 novembre 1987
17 janvier 1994
21 juillet 1992
20 ao(t 1987
23 aolt 2007
18 février 1979
04 mars 1963
12 janvier 1978
09 juillet 1973
30 octobre 1990
14 avril 2003

03 janvier 1987
20 novembre 1984
17 février 1986
18 aolt 1990
20 mars 1983
01 janvier 1989
10 mai 1987

04 ao(t 1987
27 janvier 1976
30 aolt 1980
07 juin 1983

01 mars 1994
18 octobre 1980
06 octobre 1970
07 mars 1992
18 mars 1989

03 ao(it 2001

Date de naissanc

10 mai 1993

12 janvier 1982

Examen

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Examen

B2

B2

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e

Non admis-e
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033485046231

033485046208

033485046201

033485046135

033485046207

033485046219

033471004237

033485046253

033485045983

033485045173

082002238087

033471047729

033485046187

033485046252

033485046214

033485046198

033481062727

033485046224

033485046232

033485046196

082002239843

033485046259

033485045864

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissanc

14 février 1996

03 juillet 1996

18 ao(it 2001

26 juin 1981

23 juillet 2007

30 ao(t 1975

15 février 1974

29 septembre 1997
19 juillet 2003

22 octobre 1979
28 janvier 2000

19 février 1999

11 juillet 1969

28 mai 1998

16 novembre 1994
12 juillet 1989

03 juin 2005

17 juillet 1992

05 septembre 1997

Date de naissanc
e

24 mai 2003
19 aolt 2003
18 avril 1983

17 janvier 1993

Examen

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen

C1
C1
C1

C1

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

)

Page 4 sur 4



	Votre assistant pour le DELF-DALF
	Récapitulatif des admis / non admis à la session


